
 

Decreto Dirigenziale n. 63 del 31/03/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/06, VOLTURA DECRETO N. 279 DELL'11.12.2009. DITTA SORRENTINO

DANIELA, CON SEDE LEGALE  NEL COMUNE DI POLLA (SA), LOC.TA' MALTEMPO,

SEDE IMPIANTO NEL COMUNE DI SANT'ARSENIO, LOC.TA' DIFESA. CAMBIO

RAGIONE SOCIALE DALLA DITTA  MACELLO COMUNALE DI SANT'ARSENIO ALLA

DITTA SORRENTINO DANIELA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  4 Aprile 2011



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO: 
- che il Comune di Sant’Arsenio è titolare di autorizzazione alle emissioni in atmosfera, Decreto 
Dirigenziale n. 279 dell’ 11.12.2009 ai sensi dell’art. 269 del D.Lgs 152/06 per l’attività di macellazione 
bovini, suini, ovicaprini; 
- che la Ditta Sorrentino Daniela con sede legale nel Comune di Polla, Loc. tà Maltempo, Titolare 
Firmatario Sorrentino Daniela, nata a  Marbach (Germania), il 28/08/1968, ha chiesto in data 01.02.2011 
prot. 78369, la voltura del succitato D.D. n. 279 dell’11.12.2009, per l’impianto sito in Loc.tà Difesa, 
Comune di Sant’Arsenio (SA), per  l’attività di macellazione bovini, suini, ovicaprini; 
- che alla predetta richiesta,  ha allegato: 
- a) Copia Contratto concessione “Servizio gestione mattatoio comunale” registrato in data  08.10.2010, 
per la durata di anni 5 (cinque) con inizio dal 08.10.2010 e scadenza  al 07.10.2015;                                   
- b) certificato iscrizione alla Camera di Commercio; 
che  la quantità e qualità delle emissioni prodotte, riportate nel D.D. n. 279 dell’ 11.12.2009 sono: 

 
Concentrazione Flusso di massa Camino Inquinanti 

mg/Nm3     gr/h 
polveri 2,65 0,99 

NO2 25,65 3,88 E1 
SO2 35,22 1,99 

 

- che l'impianto progettato, così come risulta dalla documentazione acquisita, non    comporterà 
emissioni superiori ai limiti consentiti; 
 
 
 VISTO: 

- la Legge Regionale 10/98 
- la delibera di G.R. n° 4102 del 5/08/92; 
- la delibera di G.R. n° 3466 del 03/06/2000; 
- la delibera di G.R. n° 286 del 19/01/2001; 
- la delibera di G.R. n° 750 del 22/05/2004; 
- la delibera di G.R. n° 154 del 23/03/07; 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Settore, 
 

D E C R E T A 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate: 
- di concedere la voltura dalla Ditta Sorrentino Daniela con sede legale nel Comune di Polla (SA), Loc. tà 
Maltempo, Titolare Firmatario Sorrentino Daniela, nata a  Marbach (Germania) il 28/08/1968, per l’ 
impianto sito in Loc.tà Difesa, Comune di Sant’Arsenio (SA), per  l’attività di macellazione bovini, suini, 
ovicaprini;  
- confermare integralmente le prescrizioni cui al D.D. 279 dell’ 11.12.2009 che qui si intendono 
integralmente riportate; 
- stabilire, che i controlli sulle emissioni siano effettuate almeno una volta all’anno, le cui risultanze 
devono essere trasmesse al Settore Provinciale di Salerno; 
-  che le copie delle risultanze dei controlli annuali dovranno essere custodite presso la sede 
dell’impianto a disposizione degli organi preposti ai controlli; 
- l’obbligo da parte della Ditta Sorrentino Daniela di comunicare al Settore Provinciale di Salerno, 
eventuali modifiche sostanziali che comportano variazioni qualitative e/o quantitative dell’emissioni in 
atmosfera, ovvero in caso di trasferimento dell’impianto in altro sito; 
- che la Ditta alla scadenza del contratto di fitto dell’immobile ( 07.10.2015) dovrà presentare copia del 
rinnovo del contratto pena la decadenza del presente provvedimento; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  4 Aprile 2011



         

 

     
 

- la presente autorizzazione, non esonera la Ditta Sorrentino Daniela, dal conseguimento di ogni altro 
provvedimento, parere, nulla osta di competenza di altre Autorità, previsti dalla normativa vigente, per 
l’esercizio dell’attività in parola; 
inviare copia del presente Decreto alla Ditta Sorrentino Daniela, all’A.R.P.A.C., all’Amministrazione 
Provinciale di Salerno e al Sindaco del Comune di Sant’ Arsenio (SA); 
- di pubblicare il presente atto sul BURC. 
                                                                                                  IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                                                      Dr Antonio SETARO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  4 Aprile 2011


	BURC n. 22 del  4 Aprile 2011

